



סימולטור

בחמישי האחרון יצאו כל מכלולי החירום של המועצה יחד עם צוותי צח"י של כפר רופין, מעלה גלבע, ניר דוד ושדה אליהו למפקדת פיקוד העורף ברמלה לתרגיל סימולטור המדמה רעידת אדמה.

תרגיל הסימולטור הוא ייחודי ובמסגרתו מתאמנת הרשות כולה לצד אנשי פיקוד העורף, ומטרותיו - תרגול תהליכי עבודת מטה החירום, תרגול תהליכי קבלת החלטות במצבי משבר ויצירת בסיס לרציפות תפקודית תוך שיתוף פעולה מלא עם פיקוד העורף.

אירוע רעידת אדמה קשה באזור הכנרת הוא תרחיש אשר עלול להתרחש באזור ולכן הושם דגש על השלכותיו על האזור ועל תפקוד הרשות על כל מכלוליה. במסגרת התרחישים שהוכנו למועצה - הרס רב של מבנים, לכודים, פצועים, נפגעים רבים, חסימות כבישים, הפסקות מים וחשמל במשך מספר ימים, קושי בתקשורת אל מול קריאות של אזרחים וישובים לעזרה. התרגול ארך כ-6 שעות ובמהלכו תורגלו המכלולים על התקשורת ביניהם, על התקשורת עם הישובים, על היכולת לתת מענים ופתרונות לאירועים והיכולת לתפקד תחת לחץ ועומס מידע. בסיומו של היום הארוך יצאו כולם בתחושה של יכולת תפקודית טובה, עם צורך מתמיד לשפר את הפתרונות בשעת חירום.

התרגיל והתרחישים היו רק תזכורת לאירוע חירום שבו נצטרך לדעת לתפקד ולתת מענים במשך ימים רבים עד שיגיעו כוחות ההצלה והביטחון.

טיול סתיו



כ-600 ילדים מרחבי העמק יצאו ביום שישי בבוקר לטיול סתיו על שביל עמק המעינות.

הילדים צעדו מנווה אור דרך בריכות הדגים, שדות התירס ומטעי התמרים ומשם - צפונה, חצו את נחל תבור וזכו לגלות את שביל הקנים שנפרץ בפרויקט "נוער פורץ דרך". במהלך המסלול, הגיעו הילדים לגשר הרכבת על נחל תבור ונהנו מטיפוס על הגשר, ותצפית, תוך פתרון חידות ומשימות שונות. משם צעדו על שביל נוף גאון הירדן, שעובר פיתוח בימים אלו על ידי רשות ניקוז ונחלים ירדן דרומי, והגיעו לפינת צבי מזרחי המטופחת, שם ביצעו משימות על התל, בהובלת ילדי קיבוץ גשר. סיום המסלול היה במשטרת גשר ליד אתר התיירות "גשר הישנה", בה נחשפו הילדים לסיפור המורשת של גשר והאזור. את הטיול הובילה מחלקת ילדים ונוער בשיתוף רשות ניקוז ונחלים ירדן דרומי וזיו כרמל - רכז שביל עמק המעינות.

ביום שלישי בערב נערכה הפתיחה החגיגית של תכנית ב"ס הקהילתי להורים - "הורים במרכז". בתכנית המגוונת והעשירה של בית הספר הקהילתי להורים - סדרות מפגשים וסדנאות תהליכיות להורים אשר יתקיימו לאורך כל השנה ויעסקו בנושאים שונים הקשורים בהורות. לחלום הקמת בית הספר הקהילתי שותפים רבים מאגף חינוך וקהילה - מחלקת חינוך, מרכז צעירים, מחלקת ילדים ונוער, המחלקה לשירותים חברתיים, 360-התוכנית הלאומית לילדים ונוער בסיכון, תוכנית פעילות מבית פותחים עתיד, תוכנית להב"ה והרשות הלאומית למאבק באלימות סמים ואלכוהול.

פתיחת בית ספר להורים

באירוע הפתיחה אליו הגיעו עשרות הורים, השתתפה גלית לוי, פסיכולוגית חברתית ויועצת אירגונית אשר דיברה על המאפיינים הייחודיים של ילדי דור האלפא ודור ה-Z ועל המקומות שבהם זה פוגש את ההורים.

ברודווי כפר רופין



בכפר רופין הרגישו לגמרי ברודווי בסוף השבוע האחרון בו עלו לבמה כל ילדי הישוב אשר לקחו חלק במחזמר שהופק על ידי צוות צעיר ודינמי. שלוש פעמים העלו הצעירים את המופע בפני המשפחות, אורחים וחברים שבאו כדי לפרגן ויצאו נרגשים מהתוצאה הקהילתית, המקצועית, המהנה והמלהיבה. אפשר היה לחוש את תחושת הגאווה היישובית, את ההתלהבות, ההתגייסות והאהבה הרבה שהושקעו לאורך כל התהליך שארך מספר חודשים והגיע לשיאו בסוף השבוע האחרון והביאו העשייה לידי ביטוי את החוסן הקהילתי בישוב והכח סביב מסורת יישובית.

שבת שלום !